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OXY-POWDER® (60 KAPS.)- WSPOMAGANIE
ZDROWIA I OCZYSZCZENIA JELIT 60 - 120
KAPS

Cena 210,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

OXY-POWDER® (60 KAPS.)- WSPOMAGANIE ZDROWIA I
OCZYSZCZENIA JELIT
Oxy-Powder®
Bezpieczny i naturalny środek do czyszczenia jelit.
Czy gazy, wzdęcia lub sporadyczne zaparcia sprawiają, że czujesz, że Twój układ trawienny wymaga regulacji?
Może chcesz po prostu przeciwdziałać działaniu toksyn, które przenikają do naszego pożywienia, wody i
powietrza. Niezależnie od Twojej motywacji Oxy-Powder® może Ci pomóc. Wykorzystuje naturalny tlen, aby
bezpiecznie i skutecznie topić zbity kał z przewodu pokarmowego. To łatwy sposób na utrzymanie regularności i
wspieranie zdrowego stylu życia.

Oczyszcza i odtruwa
Optymalizuje zdrowie układu pokarmowego
Wspiera zdrowe jelita

Co to jest Oxy-Powder®?
Trawienie powinno być procesem płynnym, ale jeśli weźmiesz pod uwagę, że Twój układ trawienny przetwarza
do trzech galonów jedzenia i płynów każdego dnia, istnieje wiele okazji, aby wytrącić go z równowagi. U wielu
osób objawia się to sporadycznymi zaparciami, bulgotaniem, wzdęciem żołądka lub uczuciem obciążenia i
letargu. Życie nie musi być takie, gdy masz Oxy-Powder®.

Zaufany od ponad 20 lat Oxy-Powder® to całkowicie naturalne podejście do oczyszczania jelit. Wykorzystuje
moc tlenu, aby delikatnie oczyścić i odtruć cały przewód pokarmowy. Dzięki Oxy-Powder® pozbycie się zbitych
odpadów jest łatwe. Weź to na noc i pozwól mu działać podczas snu. Gaz, wzdęcia, wysiłek fizyczny i
sporadyczne zaparcia należą do przeszłości. Wypróbuj Oxy-Powder® i poczuj, jak to jest być czystym i
odświeżonym od wewnątrz. Jest dostępny w butelkach o pojemności 60 lub 120 kapsułek, które wystarczają na
jeden do dwóch miesięcy lub dłużej, w zależności od zastosowania.

Korzyści zdrowotne wynikające z Oxy-Powder®:

Oxy-Powder® wykorzystuje tlen do dokładnego, delikatnego i bezpiecznego oczyszczania całego przewodu
pokarmowego.
Ostateczna detoksykacja
Jedzenie, powietrze, woda - toksyny i zanieczyszczenia środowiska są wszędzie i mogą wpływać na Twoje
zdrowie i dobre samopoczucie. Oxy-Powder® oczyszcza przewód pokarmowy, dzięki czemu możesz czuć się
czysto i zdrowo.
Łagodzi sporadyczne zaparcia
Niezależnie od tego, czy jest to spowodowane niezdrowym jedzeniem, brakiem aktywności czy odwodnieniem,
od czasu do czasu każdy otrzymuje trochę wsparcia. Oxy-Powder® usuwa to wszystko i pomaga w normalizacji
wypróżnień.
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Wspiera zdrowie układu pokarmowego
Układ pokarmowy jest złożony i kiedy jest niezrównoważony, wpływa na całe Twoje samopoczucie. Oxy-
Powder® wypłukuje zanieczyszczenia, aby zoptymalizować wchłanianie składników odżywczych i pomóc Ci
poczuć się świetnie.

Oxy-Powder® jest preparatem który używa molekuły tlenu aby bezpiecznie i efektywnie opróżnić złogi w
jelitach nie naruszając flory probiotykow. Oczyszcza i detoksykuje cały przewód pokarmowy. Pomaga w
zaparciach, wzdęciach  I innych symptomach związanych z toksycznymi jelitem.  

Ostateczna detoksykacja Żywność, powietrze, toksyny wodne i zanieczyszczenia środowiska są wszędzie i mogą
wpływać na twoje zdrowie i dobre samopoczucie. Oxy-Powder® oczyszcza przewód pokarmowy, dzięki czemu
możesz czuć się czysty i zdrowy.
Łagodzi okazjonalne zaparcia
Niezależnie od tego, czy jest to spowodowane niezdrowym jedzeniem, brakiem aktywności lub odwodnieniem,
wszyscy otrzymują od czasu do czasu trochę wsparcia. Oxy-Powder® wyciąga to wszystko i pomaga
normalizować wypróżnienia.
Wspiera zdrowie trawienne
Układ trawienny jest kompleksowy, a gdy jest niezrównoważony, wpływa na całe twoje samopoczucie. Oxy-
Powder® usuwa zanieczyszczenia, aby zoptymalizować wchłanianie składników odżywczych i poprawić
samopoczucie.

Bez względu na to, czy masz do czynienia z sporadycznymi zaparciami, czy po prostu starasz się prowadzić
czyste i zdrowe życie, Oxy-Powder® jest jedynym suplementem, bez którego nie możesz żyć! Wykorzystuje tlen,
aby pozbyć się odpadów i toksyn, które cię spowalniają. Z dnia na dzień poczujesz się lżejszy, odświeżony i
pełen energii. Nie ma na świecie absolutnie nic podobnego!
DR. EDWARD F. GRUP III, DC, NP

5 najważniejszych powodów, dla których potrzebujesz Oxy-Powder

Wspierasz zdrowe jelita
Czysty i zdrowy przewód pokarmowy to idealne środowisko dla rozwoju przyjaznych probiotyków.
Pozbywasz się dolegliwości trawiennych 
Czy twój żołądek bulgocze, gazowany i wzdęty? Proszek Oxy jest jak przycisk resetowania, aby zacząć od nowa.
Promujesz regularność 
Nieregularność może zrujnować Twój dzień i zepsuć harmonogram. Oxy-Powder przywraca Cię na właściwe tory.
Pomaga poczuć się naładowanym energia
Kiedy żołądek jest czystszy, bardziej płaski i spokojniejszy, łatwo jest poczuć się świetnie i pełen energii.
To jest łatwe
Zapomnij o trudnych do zmieszania proszkach. Oxy-Powder zawiera łatwe do spożycia kapsułki roślinne.

Dlaczego Oxy-Powder® jest lepszy niż inne? 
Od ponad 20 lat Oxy-Powder® jest ulubionym preparatem ludzi na całym świecie do bezpiecznego i skutecznego
oczyszczania jelit.
Nasz produkt:
Zasilany tlenem
Oxy-Powder® zawiera naturalny ozonowany magnez i kwas cytrynowy. Uwalnia tlen, aby rozluźnić odpady i
oczyścić cały przewód pokarmowy. Jest delikatny i nie sprawi, że poczujesz się wyczerpany. A co najważniejsze,
Oxy-Powder® można przyjmować w razie potrzeby bez ryzyka uzależnienia.
Inne podobne produkty:
Wiele środków do oczyszczania jelit zawiera ostre zioła i syntetyczne chemikalia, które mogą uszkodzić
wyściółkę jelit i spowodować zaburzenia równowagi elektrolitowej lub nieregularne bicie serca. Niektóre
pobudzające środki przeczyszczające powodują nawet uzależnienie, co oznacza, że bez nich nie można
normalnie wypróżniać się!
Nasz produkt:
Łatwy w użyciu
Dzięki Oxy-Powder® wspomaganie zdrowia układu pokarmowego jest wygodne i praktyczne. Jest zrobiony z
kapsułek roślinnych, które są łatwe do połknięcia, delikatne i szybko się rozpuszczają. Nie ma zapachu,
posmaku i łatwo je zabrać wszędzie. Działają szybko i wykonują oczyszczanie przez noc!
Inne podobne produkty:
Niewygodne
Wiele suplementów sprzedawanych jako środki czyszczące okrężnicę jest w najlepszym przypadku
niewygodnych. Płynne i sproszkowane formuły często mają zapach wywołujący knebel, konsystencję błota lub
jedno i drugie. Inne środki, takie jak lewatywa i okrężnica, są inwazyjne, drogie i wymagają dużego wysiłku.
Nasz produkt:
Satysfakcja gwarantowana
Z ponad 20-letnim doświadczeniem na rynku i ponad 4000 pięciogwiazdkowymi recenzjami, wypróbowanie Oxy-
Powder nie stanowi żadnego ryzyka. Jest wspierany przez naszą gwarancję zadowolenia. Jeśli z jakiegoś powodu
nie będziesz zadowolony, daj nam znać.
Inne podobne produkty:

wygenerowano w programie shopGold



 

Zadowolenie mało prawdopodobne
Nie musisz długo szukać, aby zdać sobie sprawę, że na rynku są setki, jeśli nie tysiące, produktów do
oczyszczania okrężnicy. Żaden z nich nie ma takich samych osiągnięć jak Oxy-Powder®.

Czego nie ma w OXY-POWDER®?
Alkoholu, żadnych żrących chemikaliów, nabiału, glutenu, GMO, soi, toksycznych dodatków.

Poparte klinicznymi badaniami stopnia I,II i III w USA: http://www.mnwelldir.org/docs/detox/oxypowder-clinical-
trials.pdf 

PRZYDATNE wskazówki dotyczące stosowania Oxy-Powder®
Wspieraj swoje jelita
Mikroorganizmy jelitowe wpływają na zdrowie układu pokarmowego. Zaawansowany probiotyk, taki jak LATERO
FLORA, wspomaga trawienie, układ odpornościowy i nie tylko. Połączenie go z suplementem, takim jak
TURMERIC (kurkuma) pomaga uspokoić przewód pokarmowy i promować regularność.
Pozostań nawodniony
Dobrą praktyczną zasadą utrzymania nawodnienia jest picie okolo 1 litra wody na kazde 25-30 kg masy ciała
dziennie. Przykład: 100 kg = 3-4 litry wody. Możesz ulepszyć swoją wodę, dodając organiczny ocet jabłkowy
(tonik bogaty w probiotyki i enzymy) lub sok z cytryny do smaku.

Oxy-Powder® suplement diety Masa netto: 60 kapsułek

Składniki: tlenek magnezu, substancja wypełniająca: guma arabska (guma akacjowa), kapsułka: celuloza, kwas:
kwas cytrynowy.
ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DOUZYSKANIA KORZYSTNEGO
DZIAŁANIA: za pierwszym razem weź 4 kapsułki popijając szklanką wody (najlepiej z cytryną) na pusty żołądek
przed pójściem spać. Jeżeli następnego dnia nie będzie 3-5 wypróżnień należy zwiększyć wieczorem porcję o 2
kapsułki i kontynuowaćco wieczór aż do osiągnięcia 3-5 wypróżnień w ciągu doby. Stosuj tak przez 5 dni. Dla
podtrzymania normalnego funkcjonowania należy stosować dzienną porcję od 2-3 razy w tygodniu. Aby
jednorazowo wspomóc oczyszczenie poprzez noc i wydalić rano toksyny weź 6-8 kapsułek na raz i popij szklanką
wody z sokiem z 1/2 cytryny i z łyżeczką octu jabłkowego przed pójściem spać na pusty żołądek. Porady: Pij
dużo wody i dodawaj sok z 1/2 cytryny (najlepiej bio) spożywając Oxy Powder®. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu. 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Skonsultuj się z
lekarzem jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub masz dodatkowe obawy.

Dzienna porcja : 4 kapsułki
zawartość opakowania: 60 lub 120 kapsułek 

Składniki : ilość w porcji dziennej (4 kapsułki) * %RWS Magnez 1400 mg 373 %

*RWS - dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych. Referencyjna wartośćspożycia dla przeciętnej
osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
** RWS nie zostało określone

Wyprodukowano przez Global Healing Center, LP. Houston, Teksas, 77018, USA.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość : 120 tabl , 60 tabl
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